

## 【外貨 ex】店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭外国為替証拠金取引のリスク及び財産の管理方法等重要事項について</p>	<p><u>イーフェックス キャピタル エルエルシー</u> (Effex Capital, LLC) <u>リクイディティプロバイダー/監督官庁なし</u></p> <p>クレディスイス銀行 ロンドン支店 (Credit Suisse Bank AG , London Branch) <u>銀行業/プルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u></p> <p>スタンダードチャータード銀行 (Standard Chartered Bank) <u>銀行業/プルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u></p> <p>ノムラ・インターナショナル・ピーエルシー (Nomura International plc) <u>証券業/プルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u></p> <p>バークレイズ銀行 (Barclays Bank PLC) <u>銀行業/プルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u></p> <p>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー (The Royal Bank of Scotland plc) <u>銀行業/プルーデンス規制機構及び金融行為監督機構</u></p>	<p>クレディスイス銀行 ロンドン支店 (Credit Suisse Bank AG , London Branch) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u></p> <p>スタンダードチャータード銀行 (Standard Chartered Bank) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u></p> <p>ノムラ・インターナショナル・ピーエルシー (Nomura International plc) <u>証券業/英国金融サービス機構</u></p> <p>バークレイズ銀行 (Barclays Bank PLC) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u></p> <p>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー (The Royal Bank of Scotland plc) <u>銀行業/英国金融サービス機構</u></p>
<p>店頭外国為替証拠金取引の概要と仕組みについて</p> <p>3. 本人確認書類の提出</p>	<p>II 氏名変更の場合 (いずれもコピー可)</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 戸籍謄本 (全部事項証明書)</li> <li>2. 戸籍抄本 (個人事項証明書)</li> <li>3. <u>運転免許証</u></li> </ol> <p>【ご注意】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>●<u>戸籍謄本 (全部事項証明書) 及び戸籍抄本 (個人事項証明書) は作成・発行から3ヶ月以内のもの (コピー可) をご用意下さい。</u></li> <li>●<u>運転免許証は有効期限内または現在有効なものの写しをご用意頂き、裏面に記載がある場合は表裏両面を必ずお送り下さい。</u></li> </ul>	<p>II 氏名変更の場合 (いずれもコピー可)</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 戸籍謄本 (全部事項証明書)</li> <li>2. 戸籍抄本 (個人事項証明書)</li> </ol> <p>【ご注意】</p> <p><u>作成・発行から3ヶ月以内のもの (コピー可) をご用意下さい。</u></p>

<p>店頭外国為替証拠金取引の概要と仕組みについて</p> <p>22. 証拠金等の出金</p>	<p>【外貨】</p> <p><u>外貨の出金には事前に英字住所の登録が必要となります。</u></p> <p>ニューヨーククローズまでに受け付けた出金については、翌々営業日までに当金します。但し、通貨によって翌々営業日が該当する外国通貨の母国市場の休業日にあたる場合は、スポット応答日が異なる為、出金日が異なる場合がございます。この時、出金日は日本、当該外国通貨の母国市場に共通する営業日が出金日となり得ます。</p> <p>また、弊社では、お客様が出金依頼を行った翌営業日に、順次送金手続きを行いますが、弊社にて送金手続きを開始してから着金確認が取れるまでの間、出金依頼を取り消す事はできません。</p> <p><u>尚、弊社にて手続きを行う時点で、出金可能金額が当該出金依頼金額を下回った場合や、出金時に追証が発生している場合には、その出金依頼は取り消し、日本語住所と英字住所が一致しない場合は受付不可となります。</u></p> <p>外貨送金手数料は無料です。尚、ご登録頂いている金融機関によっては、リフティングチャージ等の手数料が徴収される場合がございます。</p>	<p>【外貨】</p> <p>ニューヨーククローズまでに受け付けた出金については、翌々営業日までに当金します。但し、通貨によって翌々営業日が該当する外国通貨の母国市場の休業日にあたる場合は、スポット応答日が異なる為、出金日が異なる場合がございます。この時、出金日は日本、当該外国通貨の母国市場に共通する営業日が出金日となり得ます。</p> <p>また、弊社では、お客様が出金依頼を行った翌営業日に、順次送金手続きを行いますが、弊社にて送金手続きを開始してから着金確認が取れるまでの間、出金依頼を取り消す事はできません。</p> <p><u>尚、弊社にて送金手続きを行う時点で追証が発生している場合には、その出金依頼は取り消されます。</u></p> <p>外貨送金手数料は無料です。尚、ご登録頂いている金融機関によっては、リフティングチャージ等の手数料が徴収される場合がございます。</p>
--	---	---